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Lénda: Kthim pérgjigje shkresés nr. 223/22 Prot., daté 05,12.2022

QENDRES “RES PUBLICA”
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd. 24, H. 3, Ap. 7

TIRANIK

Né pérgjigje t& shkresés tuaj nr. 223/22 prot., daté 05.12.2022 “Kérkesé”, administruar prang
Bashkis¢ Mallakastér me nr, 6097 Prot., daté 09.12.2022, Ju b&jmé me dije se:

Referuar VKM nr., 59, daté 26.01.2022 “Pér miratimin e ndryshimit té statusit dhe 1& sipérfaqes sé
ckosistemeve natyrore Park Kombétar (Kategoria I1) té zonave t& mbrojtura mjedisore, rezulton se

nuk ka ndryshime té statuseve dhe sipérfaqeve té ckosistemeve natyrore qé pérfshihen territore té
Bashkisé Mallakastér.

Né€ bashképunim me ju!
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